UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /VHXH       Đăk Kôi, ngày      tháng    năm 2025
V/v đề nghị tham gia góp ý dự thảo

Kế hoạch thực hiện chính sách đối

với người có uy tín trong đồng bào

dân tộc thiểu số theo Quyết định số

12/2018/QĐ-TTg và Quyết định số

28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn xã Đăk Kôi

                                              Kính gửi:

                                                              - UBMTTQVN xã;

                                                              - Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND xã;

                                                              - Trung tâm Phục vụ hành chính công.

                                                              - Công an xã.

Thực hiện Kế hoạch số 34/KH-UBND ngày 22/8/2025 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số

theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Phòng Văn hóa - Xã hội đã tham mưu UBND xã xây dựng dự thảo Kế hoạch thực

hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số theo Quyết định

số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ trên

địa bàn xã Đăk Kôi theo quy định (Có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn chỉnh nội dung kế hoạch. Phòng Văn hóa - Xã hội

kính đề nghị UBMTTQVN xã, các phòng chuyên môn thuộc UBND xã, Trung tâm Phục

vụ hành chính công, Công an xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao tham gia góp ý

dự thảo Kế hoạch thực hiện chính sách đối với người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số theo Quyết định số 12/2018/QĐ-TTg và Quyết định số 28/2023/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn xã Đăk Kôi.

Văn bản tham gia góp ý của các đơn vị gửi về Phòng Văn hóa - Xã hội trước ngày

28/8/2025 để tổng hợp. Qúa thời gian trên nếu các đơn vị không có văn bản tham gia góp

ý thì xem như thống nhất với nội dung dự thảo kế hoạch.

Đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (b/c);

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-08-26T15:59:03+0700

		2025-08-26T16:08:32+0700

		2025-08-26T16:08:32+0700

		2025-08-26T16:08:32+0700

		2025-08-26T16:08:32+0700